CONSAÚDE – Consórcio Intermunicipal de Saúde do Vale do Ribeira e Litoral Sul
Rua dos Expedicionários, 140 | CEP 11930-000| Pariquera-Açu, SP | Fone: (13) 3856-2362 | CNPJ: 57.740.490/0001-80

EXTRATO DE ADITIVO

O CONSAÚDE - CONSÓRCIO
INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DO VALE DO
RIBEIRA E LITORAL SUL, inscrito no CNPJ sob
nº 57.740.490/0001-80, torna público Termo
Aditivo de Prorrogação da Ata de Registro de
Preços n° 124/2024 – Processo n°
4.732/2024 – Pregão Eletrônico n° 056/2024
– Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA
AQUISIÇÃO PARCELADA DE MEDICAMENTOS
PARA (ANALGESIA) ATENDER A DEMANDA
DO CONSAUDE E ÓRGÃOS PARTICIPANTES
DO CERTAME PELO PERÍODO DE 12 (DOZE)
MESES, firmado com a empresa: CRISMED
COMERCIAL HOSPITALAR LTDA, inscrita no
CNPJ sob o nº 04.192.876/0001-38, com
valor total R$ 1.500,00 (mil e quinhentos
reais). Vigência: 04/12/2025 a 03/12/2026 -
Pariquera-Açu, 19 de novembro de 2025.
WILBER ROSSINI -  DIRETOR
SUPERINTENDENTE CONSAÚDE.